
P.O.    AREA C.U.C. - A.P.A.

Registro Settoriale Determine n. 31 del 10-05-2021

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO DI “RELAZIONE GEOLOGICA, INDAGINI
GEOGNOSTICHE E DI LABORATORIO, PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED
ESECUTIVA E  DI COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI
PROGETTAZIONE", RELATIVO ALL'INTERVENTO LAVORI DI
ADEGUAMENTO SISMICO CASA COMUNALE. CUP:B76J17000980001.
DETERMINA INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO.

(Responsabile P.O. : Ing. Gallo Cono)

IL RESPONSABILE DELLA CUC-APA

PREMESSO che :
con accordo convenzionale, ai sensi dell’art. 30 del T.U.E.L. di cui al D.Lgs n. 267/2000, di rep.

n. 1/2015, stipulato in data 12/02/2015 dal Segretario Comunale di Atena Lucana e registrato
in pari data all’Agenzia delle Entrate di Sala Consilina (SA), al n. 310 serie 1T, i Sindaci del
comuni di Auletta, Polla ed Atena Lucana hanno costituito la CENTRALE UNICA DI
COMMITTENZA ATENA-POLLA- AULETTA (acronimo C.U.C.- A.P.A.), prevista dall’art. 33 comma
3-bis del D.Lgs n. 163/2006;
la suddetta Centrale Unica di Committenza Atena Polla Auletta opera mediante la costituzione

di un ufficio comune tra il personale dei Comuni aderenti, coordinato dall’ing. Cono Gallo
dell’Area Tecnica  del comune di Atena Lucana (comune capofila);
dal 19 aprile 2016 è entrato in vigore il Nuovo Codice dei Contratti Pubblici di cui al D. Lgs

18.04.2016, n. 50 e che le disposizioni del nuovo Codice si applicano a tutte le procedure di
affidamento i cui bandi sono pubblicati o le lettere di invito inviate, dopo tale data;
l’art. 37 del D. Lgs n. 50/2016, prevede che le stazioni appaltanti possono procedere

direttamente ed autonomamente all’acquisizione di beni e servizi di importo inferiore a 40.000
euro e per affidamenti di lavori di importo inferiore a 150.000 euro (comma 1); esse per
svolgere le procedure, relative ad importi superiori, debbono essere qualificate ai sensi dell’art.
38 dello stesso Codice, oppure ricorrere, tra l’altro, a centrale di committenza qualificate e
costituite mediante accordi consortili tra  comuni (comma 4);
l’art. 216 comma 10 del D. Lgs n. 50/2016 prevede che, fino all’entrata in vigore del sistema di

qualificazione delle stazioni appaltanti di cui all’art. 38, i requisiti di qualificazione sono
soddisfatti mediante l’iscrizione all’anagrafe A.U.S.A. presso l’A.N.A.C. ed essendo questa
Centrale di Committenza iscritta all’A.U.S.A con il n. 403933, può espletare le procedure di
gara;

CHE il Comune di Atena Lucana (SA), con determina del Responsabile dell’Area Tecnica 2 n. 17 del

CENTRALE DICOMMITTENZA DEI COMUNI DI
ATENA LUCANA, POLLA ED AULETTA (A.P.A.)

Sede c/o Comune di Atena Lucana (Prov. SA)
Cap. 84030 - Viale Kennedy 2 - Tel. 0975-76001 - Fax 0975-76022
Web:  www.apacentralecommittenza.it – pec:cuc.apa@asmepec.it

Registro Generale Determine n. 96 del 10-05-2021

UNI EN ISO 
9001:2015

Certification
SISTEMA DI 

GESTIONE QUALITA'

Atto originale DETERMINAZIONI numero 31 del 10-05-2021 firmato digitalmente da  CONO GALLO il 10-05-2021 ora 12:16:42

http://www.apacentralecommittenza.it
mailto:cuc.apa@asmepec.it


5.100,00

Importo

CHE sul corrispettivo sopra determinato è stata applicata una riduzione del 8,00%, atteso che
come indicato nel Comunicato del Presidente ANAC 03.02.2021, che ha recepito l’orientamento
della sentenza del Consiglio di Stato sez. IV n. 2094/2019, “è consentito apportare riduzioni
percentuali giustificate dalle ragioni che esse potranno discrezionalmente sviluppare”;

CHE la riduzione del 8,00% è stata giustificata dal fatto che si rende necessario per rientrare nel
limite del costo complessivo ammesso dal Ministero dell’Interno e che rappresenta un ribasso
percentuale nettamente inferiore ai ribassi medi  nazionali, pubblicati dall’O.I.C.E. (Associazione
delle Organizzazioni di Ingegneria, di Architettura, di Consulenza Tecnico-Economica)
sull’OSSERVATORIO OICE/INFORMATEL del 31.03.2020, sui bandi di gara pubblici inerenti i servizi
di ingegneria ed architettura, dai quali risultava che nelle aggiudicazione di detti servizi negli anni
2016-2017-2018-2019, i ribassi medi sono intorno al 40% rispetto agli importi a base di gara;

CHE di conseguenza il corrispettivo a base di gara è stato rideterminato nell’importo di euro
€ 112.579,98, come meglio esplicitato nella seguente tabella:

Prestazione

Indagini geognostiche e prove laboratorio

07.05.2021, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) del D.L. n. 76/2020 come modificato con la legge di
conversione n. 120/2020, normativa quest’ultima che ha previsto norme derogatorie agli artt. 36
comma 2 del D. Lgs n. 50/2016, ha stabilito di avviare una procedura negoziata per l’affidamento
dell’incarico di “RELAZIONE GEOLOGICA, INDAGINI GEOGNOSTICHE, PROGETTAZIONE
DEFINITIVA-ESECUTIVA  E DEL COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE”
relativo ai ” dei ”Lavori di adeguamento sismico casa comunale”, da esperire con il criterio
dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95-3 comma del D.Lgs n.  50/2016,
con i criteri e sub-criteri di valutazione e relativi pesi e sub-pesi, nella stessa determina
dettagliatamente riportati e, demandando l’espletamento della stessa alla Centrale Unica Di
Committenza Atena-Polla-Auletta (C.U.C.-A.P.A.);

CHE con la stessa determinazione  n. 17/2021, il Responsabile dell’Area Tecnica 2 del Comune di
Atena Lucana, per il calcolo dei corrispettivi a base di affidamento, ha preso a riferimento i
parametri e categorie-ID di cui alla Tav. Z-1 del D.M. Giustizia 17.06.2016, di cui alla seguente
tabella:

S

IMPORTO

euro

PRESTAZIONE:

Principale/

Secondaria

IMPIANTI Impianti di riscaldamento I.A.02 0,85 100.000,00 S

CATEGORIA

D’OPERA

DESTINAZIONE
FUNZIONALE

IMPIANTI Impianti elettrici e speciali I.A.03 1,15 100.000,00 S

STRUTTURE

Strutture o parti di
strutture in cemento
armato – verifiche
strutturali relative

S.03 0,95 710.000,00 P

ID OPERE GRADO
COMPLESSITA’

EDILIZIA Sedi ed uffici comunali E.16 1.20 300.000,00

Atto originale DETERMINAZIONI numero 31 del 10-05-2021 firmato digitalmente da  CONO GALLO il 10-05-2021 ora 12:16:42



Relazione geologica 2.960,23

Progettazione  definitiva-esecutiva e coordinamento
della sicurezza in fase di progettazione

104.519,75

Importo totale a base di affidamento 112.579,98

(escluso contributo INARCASSA ed iva);

CHE l’art. 1 comma lett. b) del D.L. n. 76/2020 come modificato con la legge di conversione n.
120/2020, ha previsto, fino al 31.12.2021, norme derogatorie agli artt. 36 comma 2 lett. b) del D.
Lgs n. 50/2016 e 157 comma 2, per l’affidamento di servizi di ingegneria ed architettura (S.I.A.),
prevedendo per l’affidamento di servizi S.I.A. con corrispettivo compreso tra 75.000 euro ed
inferiore a 214.000,00, la procedura negoziata senza bando, con invito a presentare offerta rivolto
ad almeno 5 operatori economici, ove esistenti, nel rispetto  di un criterio di rotazione degli inviti
individuati in base ad indagini di mercato o tramite elenchi di operatori economici;

DATO ATTO che:
in ossequio al disposto dell’art. 40 e 52 del D.Lgs n. 50/2016, a far data dal 18.10.2018, le
procedure di cui al codice dei contratti devono avvenire utilizzando mezzi di comunicazione
elettronici, per cui la CUC-APA ha stipulato un accordo con la società DigitalPa spa da Cagliari e
si è dotata di una propria  piattaforma acquisti telematica denominata “Piattaforma per la
gestione Albi Informatizzati e Gare Telematiche della CUC-APA” accessibile all’indirizzo
htpps://apacentralecommittenza.acquistitelematici.it;
con avviso del Responsabile della CUC-APA, di prot. 4827 in data 30.07.2020 pubblicato, sulla
piattaforma sopraindicata, sul profilo di committenza della stessa CUC-APA, sull’albo on-line
dei comuni di Atena Lucana, Polla ed Auletta, nonchè sul “Servizio Contratti Pubblici” del
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, è stato pubblicato un “AVVISO PUBBLICO PER LA
COSTITUZIONE DI 2 ALBI DI OPERATORI ECONOMICI PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI TECNICI
DI INGEGNERIA ED ARCHITETTURA (S.I.A.) ai sensi dell’art. 36 comma 2 del D. Lgs n. 50/2016;
con avviso integrativo di prot. 1444 in data 03.03.2021, pubblicato sul profilo di committenza
della stessa CUC-APA, sulla stessa Piattaforma Acquisti telematici della CUC-APA, su
Ammistrazione Trasparente del profilo del comune di Atena Lucana su nonchè sul “Servizio
Contratti Pubblici” del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, è stato pubblicato un
“AVVISO INTEGRATIVO ALL’AVVISO DI PROT. 4827 DEL 30.07.2020 PER LA COSTITUZIONE DI
2 ALBI DI OPERATORI ECONOMICI PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI TECNICI DI INGEGNERIA
ED ARCHITETTURA”, con il quale è stata manifestata la volonta di modificare fasce ed importi
per adeguare gli Albi alle deroghe temporanee, all’art. 36 comma 2 e d art. 157 comma 2 del D.
Lgs n. 50/2016, introdotte dall’art. 1 comma 2 del D.L. n. 76/2020, convertito con modifiche
dalla legge n. 120/2020;
gli Albi Informatizzati di Operatori Economici per l’affidamento di servizi S.I.A della CUC-
APAsono Albi aperti, composti da operatori economici di cui all’art. 46 del Codice, che hanno
formulato richiesta di iscrizione, validata dal personale dell’Ufficio Comune della CUC-APA ;
detti Albi sono suddivisi per categorie di prestazioni professionali, dai quali la medesima CUC-
APA ed i Comuni ad essa aderenti, in qualità di Stazioni Appaltanti, possono individuare gli
operatori economici:

per gli affidamenti diretti di cui all’art. 1 comma 2 lett. a) del D.L. 16.07.2020, convertito

con modificazioni nella legge n. 120/2020;
da invitare alle procedure negoziate previste dall’art. 1 comma 2 lett. b) del D.L.

16.07.2020, convertito con modificazioni nella legge n. 120/2020, , (che ha introdotto
fino al 31.12.2021, un regime derogatorio all’art. 157 comma 2 del Codice,

Atto originale DETERMINAZIONI numero 31 del 10-05-2021 firmato digitalmente da  CONO GALLO il 10-05-2021 ora 12:16:42



consentendo l’utilizzo di procedure negoziate senza bando fino a corrispettivi di
importo inferiore a 214.000 euro;

RITENUTO, quindi, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) del D.L. n. 76/2020 (c.d. Decreto
Semplificazioni), convertito con modifiche nella legge n. 120/2020, procedere all’affidamento delle
prestazioni professionali di cui trattasi, mediante procedura negoziata senza bando, con invito a
presentare offerta rivolto ad almeno 5 operatori economici (O.E.) di cui all’art. 46 del D. Lgs n.
50/2016, individuati tra quelli iscritti all’ALBO PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI  sulla
“Piattaforma Digitale Albi Informatizzati e Gare Telematiche della CUC-APA”, per un importo
lavori almeno pari a quello previsto per le categorie-ID del D.M. 17.06.2016, che individuano
l’intervento da affidare;

VISTO l’elenco degli operatori economici attualmente iscritti all’ALBO PROGETTAZIONE E
DIREZIONE LAVORI  sulla “Piattaforma Digitale Albi Informatizzati e Gare Telematiche della CUC-
APA”, dal quale è possibile selezionare (mediante filtri di selezione) quelli iscritti alle diverse
categorie-ID del D.M. 17.06.2016  e per fasce di importi lavori dei servizi svolti;

VISTO l'articolo 30, comma 1, del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii. che testualmente recita:
“L’affidamento e l’esecuzione di appalti di opere, lavori, servizi, forniture e concessioni ai sensi del
presente codice garantisce la qualità delle prestazioni e si svolge nel rispetto dei principi di
economicità, efficacia, tempestività e correttezza. Nell'affidamento degli appalti e delle
concessioni, le stazioni appaltanti rispettano, altresì, i principi di libera concorrenza, non
discriminazione, trasparenza, proporzionalità, nonché di pubblicità con le modalità indicate nel
presente codice. (....)”;

CHE i 5 (cinque) operatori economici ai quali sarà inviata la lettera d’invito a presentare offerta,
sono stati  individuati da questo Responsabile CUC-APA, tra quelli attualmente iscritti all’Albo di
cui sopra, nel rispetto dei principi di rotazione, parità di trattamento e trasparenza, secondo i
“criteri applicati per l'utilizzo degli Albi” di cui all’art. 9 dell’Avviso Pubblico per la costituzione di 2
albi di operatori economici per l’affidamento di servizi (S.I.A.) di prot. 4827 in data 30.07.2020, con
le modalità di seguito esplicitate:
stante la carenza operatori economici iscritti a tutte le 4 categorie-ID, che individuanoa)
l’intervento da progettare, sono stati selezionati gli operatori iscritti all’Albo per la categoria-ID
principale (S.03) per l’importo complessivo dell’intervento, con la possibilità, per questi, di
presentare l’offerta quale mandatario di operatori riuniti, ancorchè non invitati alla procedura,
così come previsto dall’art. 48 comma 11 del D. Lgs n. 50/2016);
per il rispetto dei principi di rotazione, non sono stati considerati gli operatori economici iscrittib)
per la categoria ID: S.03, S.04 e S.05, già invitati in altre procedure;
l’individuazione è stata effettuata in ordine di iscrizione (data di iscrizione);c)

CHE i nominativi dei predetti operatori economici che saranno invitati, sono riportati nell’allegato
1 alla presente determinazione, che però non viene reso pubblico fino alla scadenza del termine
della presentazione delle offerte, che sarà stabilito nella lettera di invito, al fine di rispettare, ai
sensi dell’art. 53 del D. Lgs n. 50/2016, il principio di segretezza dell’offerta che potrebbe essere
violata qualora gli operatori economici venutone a conoscenza si potrebbero accordare al fine di
falsare la concorrenza;

CHE il criterio di aggiudicazione da utilizzare per l’affidamento del servizio, ai sensi dell’art. 1
comma 3 della legge n. 120/2020 e dell’art. 95 comma 3 del D.Lgs. 50/2016, è quello dell’offerta
economicamente più vantaggiosa, con i criteri e sub-criteri di valutazione e relativi pesi e sub-pesi,
riportati nella predetta determina a contrarre n. 17/2021;

Atto originale DETERMINAZIONI numero 31 del 10-05-2021 firmato digitalmente da  CONO GALLO il 10-05-2021 ora 12:16:42



PRESO ATTO che il comune di Atena Lucana ha provveduto ad impegnare  l’importo di € 592,70
quale spese di funzionamento della CUC-APA previsto dall’art. 10 comma 4 dell’atto costitutivo
della CUC-APA, come appresso dettagliate:

€ 562,90, la quota pari allo 0,50% dell’importo posto a base di gara, ai dell’art. 10 c. 3 p. a)-
dell’atto costitutivo, per spese di funzionamento;
€ 30,00, per contributo ANAC;-

PRESO ATTO, altresì, che il corrispettivo a base di affidamento, determinato sulla base delle
categorie-ID di cui alla Tav. Z-1 del D.M. Giustizia 17.06.2016, che individuano l’intervento,
nell’importo di € 112.579,98, oltre contributo INARCASSA 4% ed iva 22 %, è finanziato, come
segue:
97,00% a valere sul Fondo Progettazione di cui l’articolo 1, commi da 51 a 58, della legge 27
dicembre 2019, n. 160-annualità 2020;
3,00% a valere sul capitolo 503/5 Titolo 2° spese  Miss. 1 Progr. 05 del Bilancio 2020-2022 del
comune di Atena Lucana;

Visto l’art. 107, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000;

RILEVATA la propria competenza;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in narrativa, indire quale Centrale Unica di Committenza, istituita1) 
ai sensi dell’art. 33 comma 3-bis del D. Lgs n. 163/2006 ed art. 37 comma 4 del D. Lgs. n.
50/2016, per conto dell’associato Comune di Atena Lucana (SA), procedura negoziata, ai sensi
dell’art. 1 comma 2 lett. b) della legge n. 120/2020, per l’affidamento di servizi di ingegneria ed
architettura (S.I.A.) riguardanti l’incarico di “RELAZIONE GEOLOGICA, INDAGINI
GEOGNOSTICHE  E PROVE DI LABORATORIO, PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA E
DI COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE” relativo ai ”Lavori di
adeguamento sismico Casa Comunale” di Atena Lucana, con invito a presentare offerta rivolto
ad operatori economici di cui all’art. 46 del D. Lgs n. 50/2016, individuati tra quelli iscritti
all’ALBO PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI  sulla “Piattaforma Digitale Albi
Informatizzati e Gare Telematiche della CUC-APA”;

Dare atto che i cinque (5) operatori economici ai quali sarà inviata la lettera d’invito a2) 
presentare offerta, sono stati individuati da questo Responsabile CUC-APA, tra quelli
attualmente iscritti all’Albo di cui sopra, nel rispetto dei principi di rotazione, parità di
trattamento e trasparenza, secondo i “criteri applicati per l'utilizzo degli Albi” di cui all’art. 9
dell’Avviso Pubblico per la costituzione di 2 albi di operatori economici per l’affidamento di
servizi (S.I.A.) di prot. 4827 in data 30.07.2020, esplicitati in premessa e che i loro nominativi,
riportati nell’allegato 1 alla presente determinazione, non saranno resi pubblici fino alla
scadenza del termine della presentazione delle offerte, che sarà stabilito nella lettera di invito,
al fine di rispettare, ai sensi dell’art. 53 del D. Lgs n. 50/2016, il principio di segretezza
dell’offerta;

Dare atto che l’importo dei corrispettivi a base di affidamento, è stato determinato3) 
nell’importo di € 112.579,98, oltre contributo INARCASSA 4% ed iva 22 % (se dovuti);

Dare atto che il criterio di aggiudicazione da utilizzare per l’affidamento del servizio, ai sensi4) 
dell’art. 1 comma 3 della legge n. 120/2020 e dell’art. 95 comma 3 del D.Lgs. 50/2016, è quello

Atto originale DETERMINAZIONI numero 31 del 10-05-2021 firmato digitalmente da  CONO GALLO il 10-05-2021 ora 12:16:42



dell’offerta economicamente più vantaggiosa, con i criteri e sub-criteri di valutazione e relativi
pesi e sub-pesi, riportati nella determina a contrarre n. 17/2021 del Responsabile Area Tecnica
2 del comune di Atena Lucana;

Approvare la lettera di invito a tal fine predisposta formante parte integrante e sostanziale5) 
anche se non materialmente allegata;

DARE atto che in ossequio al disposto dell’art. 40 e 52 del D.Lgs n. 50/2016, la procedura di6) 
gara si svolgerà per il tramite della “Piattaforma per la gestione Albi Informatizzati e Gare
Telematiche della CUC-APA”;

Nominare Responsabile del Procedimento per l’espletamento della procedura di gara, ai sensi7) 
dell’art. 31 del D. Lgs n. 50/2016, nonché quale componente monocratico del Seggio di Gara,
l’Ing. Cono Gallo Responsabile della CUC-APA.

La presente determina, avente esecuzione immediata, ai fini della pubblicità degli atti, sarà8) 
pubblicata all’Albo Pretorio on line del comune di Atena Lucana per giorni 15 e messa in
evidenza nel rispetto di quanto sancito dalla legge 190/2012 e dal D.Lgs n. 33/2013 in tema di
trasparenza e anticorruzione e dell’art. 29 comma 1 del D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i.

                                                                                                  Il Responsabile della C.U.C.-A.P.A.
                     Ing. Cono Gallo

Atto originale DETERMINAZIONI numero 31 del 10-05-2021 firmato digitalmente da  CONO GALLO il 10-05-2021 ora 12:16:42



ALLEGATO 1

AFFIDAMENTO INCARICO DI RELAZIONE GEOLOGICA, INDAGINI GEOGNOSTICHE E DI
LABORATORIO, PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA E  DI COORDINAMENTO DELLA
SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE”, RELATIVO ALL’INTERVENTO ”LAVORI DI
ADEGUAMENTO SISMICO CASA COMUNALE”. CUP:B76J17000980001

ELENCO OPERATORI ECONOMICI AI QUALI FORMULARE RICHIESTA DI INVITO DI OFFERTA

N. OPERATORE ECONOMICO Indirizzo pec

1 xxxxxxxxx xxxxxxxx@archiworldpec.it

2 xxxxxxxx  xxxxxxxx@architetti......pec.it

3 xxxxxxxxx xxxxxxxx@pec.it

4 xxxxxxxxx xxxxxxxx@ingpec.eu

5 xxxxxxxx  xxxxxxxx@ingpec.it

IL RESPONSABILE P.O
Ing. Gallo Cono

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82
del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

Atto originale DETERMINAZIONI numero 31 del 10-05-2021 firmato digitalmente da  CONO GALLO il 10-05-2021 ora 12:16:42

mailto: xxxxxxxx@architetti......pec.it
mailto: xxxxxxxx@architetti......pec.it
mailto:ecengineeeringsrl@pec.it
mailto: xxxxxxxx@ingpec.it
mailto: xxxxxxxx@ingpec.it
mailto: xxxxxxxx@ingpec.it


Referto di Pubblicazione

Per la presente determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 15

giorni consecutivi dal 10-05-2021  al 25-05-2021 con numero di registro 182 del Comune di Atena

Lucana sul proprio sito istituzionale all’indirizzo web www.comune.atenalucana.sa.it

Atena Lucana, lì 10-05-2021 L’addetto alla Pubblicazione

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

C.U.C. - A.P.A.

REGISTRO SETTORE                   n. 31 del 10-05-2021

REGISTRO GENERALE                     n. 96 del 10-05-2021

 

(vedi nominativo nel certificato di firma)

OGGETTO:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e
norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

AFFIDAMENTO INCARICO DI RELAZIONE GEOLOGICA, INDAGINI
GEOGNOSTICHE E DI LABORATORIO, PROGETTAZIONE DEFINITIVA
ED ESECUTIVA E  DI COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE
DI PROGETTAZIONE", RELATIVO ALL'INTERVENTO LAVORI DI
ADEGUAMENTO SISMICO CASA COMUNALE.
CUP:B76J17000980001.DETERMINA INDIZIONE PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA BANDO.

COMUNE DI ATENA LUCANA
Provincia di Salerno

C/F: 83002560650 Web: www.comue.atenalucana.sa.it
Tel. 0975 76001  Fax 0975 76022 Pec:prot.atena@asmepec.it

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 31 del 10-05-2021 firmato digitalmente da  CONO GALLO il 10-05-2021 ora 13:56:01


